
平成２５年９月 
 
各 位 
 

公益財団法人 
りそなアジア・オセアニア財団 

 
 

平成２５年度 りそなアジア・オセアニア財団 
「環境事業」第２次募集のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より、当財団の活動につきまして格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
当財団は、昨年公益財団法人に移行しましたが、平成元年の財団設立以来、我が国とア

ジア・オセアニア諸国・地域との国際交流を通じて相互理解の増進に寄与することを目

的とし、様々な活動を行っています。今年度も、アジア・オセアニア諸国や地域に関す

る政治、経済、文化、歴史等の調査・研究、国際会議等の国際交流事業や出版等の啓発・

広報活動等に対する助成事業や、アジア・オセアニア諸国や地域における水や緑をテー

マにした自然環境の保護や整備を目的とする支援事業を行っており、公募により意欲的

な応募が寄せられることを期待しております。 
 
尚、今年度につきましては、更に幅広く案件を公募するため、第２次募集として、募集

締切り時期を、８月３０日⇒１０月３１日（必着）として公募いたします。 
本事業を貴方ご関係者の皆様に広くお知らせいただければ幸いでございます。 
 
詳細は、同封資料をご覧ください。応募の申込用紙は当財団ホームページよりダウンロ

ードして頂けます。（http://www.resona-ao.or.jp/） 
 
末筆ではございますが、皆様の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 
 

  公益財団法人 りそなアジア・オセアニア財団 （担当 仁井・井上） 
  〒541-0051 大阪市中央区備後町２丁目１－１ 第二野村ビル５Ｆ 
      Ｔｅｌ：０６－６２０３－９４８１ Ｆａｘ：０６－６２０３－９６６６ 


